CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	ĐƠN XIN ĐI THỰC TẬP TỐT NGHIỆP

	Kính gửi:

- Phòng Đào tạo Đại học, Trường Đại học………………..;
- Khoa …………………………………………………….;
- Bộ môn ………………….……………………………....;
- Giáo viên hướng dẫn.

Tên em là: …………………………………… Mã sinh viên: …………………….……
Ngày, tháng, năm sinh: …………………………………………………………………
Lớp: …………………...……………………... Khóa: ……. Khoa: …………………....
Ngành:…………………………………………………………………………...............
Chuyên ngành:……………………………….. Chuyên sâu: …………………………..
Điện thoại:……………………………………  Email: ………………………………....
Số CCCD:………………………Ngày cấp:……../…../…..…Nơi cấp:………………
Em làm đơn này xin được đi thực tập Tốt nghiệp:
Thời gian thực tập:…………………………………………………………………........
Địa điểm thực tập:………………………………………………………………….........
Lý do: ……………………………………………………………………………………
Kính mong được sự đồng ý của GV hướng dẫn, Bộ môn, Khoa và Phòng Đào tạo Đại học để em hoàn thành tốt đợt thực tập này.
Em xin chân thành cảm ơn!
					  ……, ngày…….tháng ……năm 20……

	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của
GV hướng dẫn
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Xác nhận của
Bộ môn
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Xác nhận của
Khoa
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Ý kiến  của
Phòng ĐTĐH

image1.png